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Kruk w locie, odstraszacz
ptaków Browin

Cena brutto 16,00 zł

Cena netto 13,01 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 731005

Kod producenta 731005

Kod EAN 5904816918465

Producent Browin

Opis produktu
Odstraszacz w postaci sztucznego kruka to skuteczne rozwiązanie dla osób, które chcą chronić swoje rośliny oraz mienie przed
ptakami i gryzoniami. Wykonany z trwałego, a także odpornego na warunki atmosferyczne tworzywa sztucznego. Produkt
bardzo dobrze imituje prawdziwego drapieżnika skutecznie odstraszając niechciane zwierzęta.

Wysoce skuteczny - niezastąpiony w odstraszaniu ptaków, gryzoni i innych małych ssaków, dzięki czemu skutecznie
chroni Twoje rośliny oraz mienie.
Trwały - wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego, odstraszacz w postaci kruka jest odporny na warunki
atmosferyczne i promieniowanie UV, co gwarantuje jego długotrwałe użytkowanie.
Uniwersalny - makieta może być zawieszona w dowolnym miejscu, co sprawia, że jest bardzo uniwersalna i może być
stosowana do ochrony różnych rodzajów mienia, takich jak: drzewa, krzewy, grządki warzywne, trawniki oraz budynki,
dachy, balkony, parapety i oczka wodne.
Przyjazny dla środowiska - odstraszacz w kształcie kruka to humanitarna i przyjazna dla środowiska metoda
odstraszania zwierząt, która skutecznie chroni Twój ogród jednocześnie nie krzywdząc zwierząt.
Estetyczny i o realistycznym wyglądzie - produkt nie tylko spełnia funkcję ochronną, ale także może być
atrakcyjną ozdobą Twojego ogrodu, okna lub tarasu.

Szukasz skutecznego sposobu na ochronę swoich roślin i mienia przed ptakami oraz gryzoniami? Nasz sztuczny kruk to
produkt, który spełni Twoje oczekiwania. Wykonany z trwałego tworzywa sztucznego, imituje prawdziwego drapieżnika i
skutecznie odstrasza niechciane zwierzęta. 

Dzięki swojej uniwersalnej konstrukcji, może być zawieszony w dowolnym miejscu - chroniąc drzewa, krzewy, grządki
warzywne, trawniki, ale także budynki, dachy, balkony, parapety i oczka wodne. Co więcej, odstraszacz w formie kruka to
przyjazna dla środowiska metoda ochrony mienia, która nie krzywdzi zwierząt. Figurka jest estetyczna i może być ciekawą
ozdobą Twojego ogrodu, okna lub tarasu. Produkt ten jest także odporny na niekorzystne warunki atmosferyczne i
promieniowanie UV, co gwarantuje jego długotrwałe użytkowanie.

Kruka można zawiesić na gałęzi lub balkonie za pomocą linki z kółeczkiem mocującym, które znajdują się w zestawie. Produkt
również świetnie spełni swoją funkcję ochronną jeśli postawisz go na podłożu. 

Zastosowanie odstraszacza w postaci kruka wraz z dźwiękowym lub hukowym systemem odstraszania, zwiększa skuteczność
ochrony Twojego mienia. Skorzystaj z tej uniwersalnej i przyjaznej dla środowiska metody ochrony swojego ogrodu lub
balkonu już dziś! Sprawdź ofertę naszych pozostałych odstraszaczy.
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